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BOURSE AUX VETEMENTS - Vétements & Accessoires

SPECIAL DANSE Classique - Modern Jazz

Nom / Prénom

Enregistré par

Téléphone

Cours

Adresse

NO

DESIGNATION

Type

Description

MARQUE

TAILLE ou AGE

PRIX

Réservé
Compta

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Commentaires / remarques :

Modéle d'étiquette a mettre sur chaque vétement / accessoire

Justaucorps Rose

Taille]6ans

1

5€

N° de l'article

Prix en rouge
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